[am Jfanbe: Anno 1383], Die 10:52 Maij.: Constitutis:
coram venerabili et circumspecto viro D?2 Johanne Schümer Rectore
Decretorum officiali et praeposito arcliidiaconatus Coloniensis, in
ambitu majore Ecclesiae Coloniensis, ubi jura redduntur mane hora
causarum, ad reddendum jura solito more per tribum sedentem,
hujusmodi Notarii publici et testium infrascriptorum praesentia,
Henrico de Heys procuratore et procuratorio nomine DH Gottscalci
de Kamschede actoris ex una, et Gerardo de Althorst procuratore
et procuratorio nomine D2i Everardi de Wittene, Rectoris paro-
chialis Ecclesiae in Hagen et Coloniensis Diocoesis nostrae parte
ex altera, idem D"2? officialis diffinitivam in causa antea ordinaria
coram ipso D™ Officiali inter antedictos partes pendente, pro ipso

Gottscalco et contra praefatum D 1""" Everardum sontentiam
suam inscriptis tulit in hunc modum: Christi Nomine invocato: per
tribum sedentem et habentes pro oculis stum (sanctum) Deum, con-
citato nobis plurimorum juris peritorum consilio, per hanc nostram
diffinitivam Sententiam in bis Scriptis, pronunciamus, decernimus,
declaramus praesentationem de Persona D ni Gottscalci actoris ad
Ecclesiam praedictam in Breckelfelde factam, fuisse et esse cano-
nicam ac debuisse et debere sortiri effectum, et praedictum actorem
de praefata Ecclesia investiendum fore, et ipsum de ea per nostram
traditionem investimus, partique reae desuper dictae de impedimento
et oppositionibus per ipsum praestitis perpetuum Si'entium impo-
nendum fore et imponiumus, condemnationem quoque Expensarum
nobis imposterum reservamus.

ÜBonoit Proc. Altforst nomine Everardi hon Witten Pastorem
in Hagen viva voce ad sedem superiorem sc: an ba§ geiftlidje
£D6ergerid)t curiae Coloniensis et ejus officialem, tuohon ein Instru-
mentum unter fteben benanten 3 eu 8 en - un & ber jeijiqe gerid)t§
actuarius Theodoricus de Xanten ber *ßa|tor gu Hagen appellans,
unb DHty Gottscalcus Rector gu Sörecferfelbe appellatus.

[älm Jtanbe: 23 May] übergibt proc. Althorst Libellum ut
appellans, proc. fRetjfj nunc appellatus Bittet confirmationem Sen-
tentiae, proc. Althorst ejus reformationem, neBft justificatoriis, proc.
Reyss inhaeriret conclusioni vide : 25. May usque 15. Juny.
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Proc. Althorst, Bittet bem gegentf)eil Procuratori fRetjff gu

injungiren, bie llrfunben uttb Privilegien ber getneinbe gu 93reder=

feibe über it)r I)a6enbe§ [Red)t gu produciren, ihre fundation gu be=

toeifert, aud) tnarum bie 2 solidi fo an ben Pastoren gu Hagen